
ZARZĄDZENIE Nr 2097/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Systemu Informacji 

Miejskiej (SIM). 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8644/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Systemu Informacji Miejskiej (SIM), zmienionym 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 2381/VIII/19 z dnia 21 października 2019 r., 

Nr 5940/VIII/20 z dnia 11 grudnia 2020 r. i Nr 8641/VIII/21 z dnia 25 października 2021 r., 

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Zespół ds. Systemu Informacji Miejskiej (SIM), zwany dalej 

Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący – Ewa Katarzyna Puczyńska – Dyrektor Zarządu Dróg 

i Transportu;

2) Wiceprzewodniczący – Tomasz Grzegorczyk – Zastępca Dyrektora Zarządu 

Dróg i Transportu ds. Inżynierii Ruchu;

3-4) Członkowie – Michał Sarnacki – Naczelnik Wydziału Inżynierii 

Ruchu w Zarządzie Dróg i Transportu;

– Jacek Gaweł – Główny Specjalista w Oddziale 

Ochrony Dziedzictwa i Estetyki Miasta w Biurze 

Architekta Miasta w Departamencie Planowania 

i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;

  5) Sekretarz – Jan Bibel – Inspektor w Zespole Inżynierii Ruchu 

w Wydziale Inżynierii Ruchu w Zarządzie Dróg 

i Transportu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


